
 

Ungdomsseriens spelregler i Östergötland 2024/2025 

Serien spelas under tre seriesammandrag som är angivna i respektive seriespelsschema. 

Varje lagmatch spelas i ”Davis-Cup”-form, d.v.s. 2 singlar, 1 dubbel, 2 singlar. Alla fem 

matcher på protokollet ska spelas färdigt och de spelas i bäst av 5 set till 11. Varje lagmatch 

spelas på ett bord där spelarna/lagledarna i lagen turas om att döma. Drar någon lagmatch 

ut på tiden kan den spelas på två bord. Det rekommenderas att spela i föreningens 

matchtröja eller färger. 

 

I varje lagmatch kan endast två spelare delta i singelmatcherna. I dubbeln kan andra spelare 

i laget delta. Två lagmatcher spelas samma dag och inför varje lagmatch bestämmer ni vilka 

spelare som ska spela matchen. Försök att se till så att alla är delaktiga i matcherna. 

 

Samling sker i spelhallen senast 30 min innan lagmatchen man ska spela. Då är det för 

ombyte, uppvärmning, inbollning och uppställning av laget. Lagmatcherna startar klockan 

9.00 och 10:30. I sista sammandraget för serien Smashen och Skruven kan man antingen 

spela den allra sista matchen efter nästsista omgången eller så kommer man överens med 

motståndarlaget om annat tillfälle. I serien Serven kommer inte alla lag att möta varandra 

utan där är det 6 omgångar som är lottade. 

I ”Nya ungdomsserien” bestämmer man på plats vilken lagkompis man spelar med. 

Arrangörsföreningen hjälper till med att para ihop lagen. Samtliga spelare i alla serier 

kommer få en medalj. 

 

Om ett lag saknar spelare till match får man ta in en jämbördig reservsspelare även om 

denne inte är föranmäld. Det är även tillåtet att flytta spelare mellan lag och föreningar. Om 

man ändå inte kan få ihop lag till ett sammandrag så hör man av sig till motståndarlaget. 

 

Det är arrangörsföreningen och dess lagledare som ansvarar att hallen är förberedd med 

tävlingsutrustning samt att matchprotokoll finns vid sammandragen. Men kom ihåg att alla 

som är på plats hjälper varandra. Det är också väldigt viktigt att föreningarna går igenom 

muntligt på träningarna innan och förmedlar information till spelare, föräldrar och lagledare 

hur ungdomsserien går till. 

 

Arrangörsklubben ska även rapportera in matcherna via Profixio så snart som möjligt efter 

avslutat sammandrag: http://www.profixio.com/fx/login.php.  

Inloggningsuppgifter har respektive förening. 

Samtliga spelare måste ha minst D-licens innan matchstart för att få delta i seriespelet. 

Licensen löser man via sin förening. 

 

Frågor och funderingar?  

Kontakta ÖBTF: alexander.ohgren@idrottostergotland.se, 070-347 24 20 

 
Följ oss gärna på sociala medier och glöm inte att tagga. 

Facebook: Östergötlands Bordtennisförbund 

Instagram: ostgotapingis 

#pingisförallaöverallt #bordtennis #pingis #östergötland 
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